
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA  MECHANIKI  I  PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 2/2013 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 4 października 2013 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Stypendialnej w roku akademickim 

2013/2014 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii Politechniki 

Warszawskiej 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów i doktorantów Politechniki 

Warszawskiej na rok akademicki 2013/2014 zarządzenie nr 35/2013 Rektora PW z dnia  

10 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów i doktorantów Politechniki 

Warszawskiej na rok akademicki 2013/2014, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Wydziałowej Rady Samorządu Studentów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii Politechniki Warszawskiej z dnia 2 października 2013 r., powołuje się na rok 

akademicki 2013/2014 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii Politechniki 

Warszawskiej Wydziałową Komisję Stypendialną, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) dr inż. Cezary Wiśniewski – Prodziekan ds. studenckich – przewodniczący; 

2) Ilona Rutkowska – studentka IV roku kierunku Technologia chemiczna; 

3) Edyta Głowacka  – studentka III roku kierunku Technologia chemiczna. 

 

§ 2 

Przekazuje się Komisji uprawnienia do podejmowania decyzji w zakresie przyznawania, 

cofania, zawieszania i wznawiania wypłat świadczeń pomocy materialnej wymienionych  

w § 2 ust. 3 pkt. 1,2 i 4 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów i doktorantów Politechniki Warszawskiej na rok 

akademicki 2013/2014. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


